
Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202401101

Zákazník
Název / Jméno: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková

organizace
Ulice: Husova, 156

PSČ, Město: 11000, Praha

IČO / rod.číslo: 06097758

DIČO / č.OP: CZ06097758

Zastoupený:
Telefon:
E-mail:

Dodavatel
Název: Auto Trutnov s.r.o.

Ulice: Krkonošská, 566

PSČ, Město: 54101, Trutnov

IČO: 25931270

DIČO: CZ25931270

Zastoupený: Petr Kašpar

Zapsaný: v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15521
bankovní spojení : ČSOB a.s., Trutnov, č.účtu

:257972614/0300

Informace o vozidle / Předmět cenové nabídky

Vozidlo: Ford Explorer Provedení: Explorer

Verze: Barva: Metalický lak karoserie - modrá Arctic

Motor: 77 kWh PRODLOUŽENÝ DOJEZD / 210 kW /
RWD Převodovka: automatická

Čalounění: tmavá látka / Sensico

Základní cena vozu: bez DPH:
1 074 297,52 Kč

včetně DPH:
1 299 900,00 Kč

sazba DPH
21%

Výbava za příplatek

Kód Název bez DPH sazba DPH včetně DPH

Celková cena výbavy za příplatek: 0,00 Kč 0,00 Kč

Dodatečná výbava za příplatek

sada zimních pneu 13 500,00 Kč 21% 16 335,00 Kč
dodatečná montáž hasicího přístroje bez ztráty záruky na vozidlo 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

Souhrn

bez DPH DPH včetně DPH
Sleva

(Nevztahuje se na dodatečné příslušenství) 247 733,01 Kč 52 023,93 Kč 299 756,94 Kč

Celková cena před slevou: 1 087 797,52 Kč 228 437,48 Kč 1 316 235,00 Kč

Celková cena po slevě: 840 064,51 Kč 176 413,55 Kč 1 016 478,00 Kč

Plánovaný termín dodání 30.05.2025 Místo dodání V místě kupujícího,

Forma nákupu Převodem

v dne 20. 11. 2024. Platnost této nabídky je 7 dní do 27. 11. 2024.

Jan 
Bříza

Digitálně podepsal 
Jan Bříza 
Datum: 2024.12.02 
12:43:11 +01'00'

Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202401101

Zákazník
Název / Jméno: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková

organizace
Ulice: Husova, 156

PSČ, Město: 11000, Praha

IČO / rod.číslo: 06097758

DIČO / č.OP: CZ06097758

Zastoupený:
Telefon:
E-mail:

Dodavatel
Název: Auto Trutnov s.r.o.

Ulice: Krkonošská, 566

PSČ, Město: 54101, Trutnov

IČO: 25931270

DIČO: CZ25931270

Zastoupený: Petr Kašpar

Zapsaný: v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15521
bankovní spojení : ČSOB a.s., Trutnov, č.účtu

:257972614/0300

Informace o vozidle / Předmět cenové nabídky

Vozidlo: Ford Explorer Provedení: Explorer

Verze: Barva: Metalický lak karoserie - modrá Arctic

Motor: 77 kWh PRODLOUŽENÝ DOJEZD / 210 kW /
RWD Převodovka: automatická

Čalounění: tmavá látka / Sensico

Základní cena vozu: bez DPH:
1 074 297,52 Kč

včetně DPH:
1 299 900,00 Kč

sazba DPH
21%

Výbava za příplatek

Kód Název bez DPH sazba DPH včetně DPH

Celková cena výbavy za příplatek: 0,00 Kč 0,00 Kč

Dodatečná výbava za příplatek

sada zimních pneu 13 500,00 Kč 21% 16 335,00 Kč
dodatečná montáž hasicího přístroje bez ztráty záruky na vozidlo 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

Souhrn

bez DPH DPH včetně DPH
Sleva

(Nevztahuje se na dodatečné příslušenství) 247 733,01 Kč 52 023,93 Kč 299 756,94 Kč

Celková cena před slevou: 1 087 797,52 Kč 228 437,48 Kč 1 316 235,00 Kč

Celková cena po slevě: 840 064,51 Kč 176 413,55 Kč 1 016 478,00 Kč

Plánovaný termín dodání 30.05.2025 Místo dodání V místě kupujícího,

Forma nákupu Převodem

v dne 20. 11. 2024. Platnost této nabídky je 7 dní do 27. 11. 2024.

Jan 
Bříza

Digitálně podepsal 
Jan Bříza 
Datum: 2024.12.02 
12:43:11 +01'00'

AUTO 'RU]Nov Cenova’ nabl'dka ke koupi nového vozidla él'slo: 202401101

Zakaznlk Dodavatel
Na'zev/Jméno: Stredoceska centrala cestgvnlho ruchu, prlspevkova Nazev: Auto Trutnov s.r.o.

. organlzace Ulice: Krkonoéské, 566
UI/cve: Husova, 156 P36, Mésto: 54101, Trutnov
PSC, Mésto: 11000, Praha IC‘O: 25931270
IC‘O / rod. c":’s/o.- 06097758 0,60: (125931270
DICO / CV.OP.' CZ06097758 Zastoupeny: Petr Kaépar

Zastoupeny: Zapsany: v OR 0 KS v Hradci Kra’lové, oddl’l C, vloika 15521
Telefon: bankovnl' spojenl’: (3808 3.5., Trutnov, 6.06m
E-mail: :257972614/0300

lnformace o vozidle/ Pi‘edmét cenové nabl'dky

Vozid/o: Ford Explorer Provedenl': Explorer
Verze: Barva: Metalicky lak karoserie - modré Arctic

Motor: 77 kWh PRODLOUZFE‘ZB DOJEZD I 210 kW] Prvevodovka: automatické

éa/ouném’: tmavé létka l Sensico
Zékladnl' cena vozu‘ bez DPH: véetné DPH: sazba DPH

' 1074 297,52 K5 1 299 900,00 Ké 21%

Vybava za prlplatek

Kéd Nézev bez DPH sazba DPH véetné DPH

Celkova’ cena vybavy za pfiplatek: 0,00 Ké 0,00 Ké

Dodatecna vybava za prlplatek

Sada Zimnl'ch pneu 13 500,00 Ké 21% 16 335,00 Ké
dodateéné montéi hasicfho pfistroje bez ztréty zéruky na vozidlo 0,00 Ké 21% 0,00 Ké

Souhrn
bez DPH DPH véetné DPH

. Sleva v , v, . , 247 733,01 Kn": 52 023,93 Ké 299 756,94 Ké
(NevztahUJe se na dodatecne prIsIusenstVI)

Celkova’ cena pFed slevou: 1087 797,52 Kt": 228 437,48 Ké 1316 235,00 Ké

Celkové cena p0 Slevé: 840 064,51 K6 176 413,55 Ké 1016 478,00 Ké

Planovany termln dodanl 30-05-2025 Mlsto dodanl V misté kupuiiciho.

Forma nakupu Pfevodem

Ja n Digitélné podepsal
Jan BFI’za

B v I Datum: 2024.12.02
rlza 12:43:11 +0100



Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202401101

Dodatečné informace / Standardní výbava
        Hlavní prvky standardní výbavy:

· 19” kola z lehkých slitin, pojistné matice kol

· LED přední světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel

· LED zadní světla

· Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s pamětí, elektricky sklopná s osvětlením nástupního prostoru s uvítací světelnou projekcí Explorer, 
černě lakovaná

· Sedadla čalouněná v kombinaci černé látky a prémiového vinylu Sensico s integrovanou hlavovou opěrkou

· Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné ve 12 směrech: podélně, výškově, sklon, bederní opěrka ve 4 směrech s masážní funkcí, sklon sedáku, paměť 
nastavení

· Středová konzola s loketní opěrkou - MegaConsole s dodatečným úložným prostorem a držáky nápojů

· 5,3" digitální přístrojový štít

· Ford SYNC Move s 14,6“ dotykovým displejem, uzamykatelná schránka pod displejem My Private Locker

· FordPass Connect pro vzdálené nastavení a ovládání vozu, plánování tras nebo vyhledávání nabíjecích stanic

· Online vzdálené aktualizace umožňující vylepšovat váš stávající vůz

· Obvodový alarm s prostorovým senzorem

· Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče, dva pasivní klíče dálkového ovládání

· Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

· Bezdrátové připojení funkcí Android Auto nebo Apple CarPlay

· eCall - tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání

· Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí Stop & Go

· Funkce rozpoznávání dopravních značek zákazu předjíždění a rychlostního omezení - upozornění na jízdu v protisměru na dálnici

· Systém hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS), varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa (CTA) 
s aktivním brzděním, varování při otevření dveří

· Automatická dvouzónová klimatizace s výdechy ve druhé řadě

· Vyhřívaná přední sedadla a volant

· Automatické stěrače, vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním 

· Bezdrátové nabíjení pro kompatibilní mobilní telefony

· Přední a zadní parkovací senzory s funkcí aktivního brzdění, zadní parkovací kamera 

· Zadní tmavě tónovaná skla Privacy

· Přepínatelné jízdní režimy Normální, Eko, Sportovní, Individuální (pro AWD navíc režim Trakce)

· Nabíjecí kabel pro nabíjení z wallboxů a veřejných nabíjecích stanic (typ 2/typ 2) 

· Průvlak na lyže v druhé řadě sedadel

· Dětské pojistky zadních dveří (elektricky ovládané z místa řidiče)

· Pre-Collision Assist s automatickou aktivací brzd po nárazu a asistentem vyhýbacího manévru

Prodloužená záruka FORD PROTECT

- 5 let / 100 000 km, 

- na vysokonapěťový akumulátor a komponenty prodloužená záruka 8 let / 160 000 km vč. zajištění moblity až na 5 dní

Dojezd 602 km

Celková délka automobilu 4.468 mm,

Max. celková šířka 1.872 mm, bez vnějších zpětných zrcátek

Objem zavazadlového prostoru (se sadou na opravu pneumatik) [l] 470 

    

Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202401101

Dodatečné informace / Standardní výbava
        Hlavní prvky standardní výbavy:

· 19” kola z lehkých slitin, pojistné matice kol

· LED přední světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel

· LED zadní světla

· Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s pamětí, elektricky sklopná s osvětlením nástupního prostoru s uvítací světelnou projekcí Explorer, 
černě lakovaná

· Sedadla čalouněná v kombinaci černé látky a prémiového vinylu Sensico s integrovanou hlavovou opěrkou

· Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné ve 12 směrech: podélně, výškově, sklon, bederní opěrka ve 4 směrech s masážní funkcí, sklon sedáku, paměť 
nastavení

· Středová konzola s loketní opěrkou - MegaConsole s dodatečným úložným prostorem a držáky nápojů

· 5,3" digitální přístrojový štít

· Ford SYNC Move s 14,6“ dotykovým displejem, uzamykatelná schránka pod displejem My Private Locker

· FordPass Connect pro vzdálené nastavení a ovládání vozu, plánování tras nebo vyhledávání nabíjecích stanic

· Online vzdálené aktualizace umožňující vylepšovat váš stávající vůz

· Obvodový alarm s prostorovým senzorem

· Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče, dva pasivní klíče dálkového ovládání

· Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

· Bezdrátové připojení funkcí Android Auto nebo Apple CarPlay

· eCall - tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání

· Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí Stop & Go

· Funkce rozpoznávání dopravních značek zákazu předjíždění a rychlostního omezení - upozornění na jízdu v protisměru na dálnici

· Systém hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS), varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa (CTA) 
s aktivním brzděním, varování při otevření dveří

· Automatická dvouzónová klimatizace s výdechy ve druhé řadě

· Vyhřívaná přední sedadla a volant

· Automatické stěrače, vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním 

· Bezdrátové nabíjení pro kompatibilní mobilní telefony

· Přední a zadní parkovací senzory s funkcí aktivního brzdění, zadní parkovací kamera 

· Zadní tmavě tónovaná skla Privacy

· Přepínatelné jízdní režimy Normální, Eko, Sportovní, Individuální (pro AWD navíc režim Trakce)

· Nabíjecí kabel pro nabíjení z wallboxů a veřejných nabíjecích stanic (typ 2/typ 2) 

· Průvlak na lyže v druhé řadě sedadel

· Dětské pojistky zadních dveří (elektricky ovládané z místa řidiče)

· Pre-Collision Assist s automatickou aktivací brzd po nárazu a asistentem vyhýbacího manévru

Prodloužená záruka FORD PROTECT

- 5 let / 100 000 km, 

- na vysokonapěťový akumulátor a komponenty prodloužená záruka 8 let / 160 000 km vč. zajištění moblity až na 5 dní

Dojezd 602 km

Celková délka automobilu 4.468 mm,

Max. celková šířka 1.872 mm, bez vnějších zpětných zrcátek

Objem zavazadlového prostoru (se sadou na opravu pneumatik) [l] 470 

    

AUTO 'RU] Nov Cenova’ nabl'dka ke koupi nového vozidla éislo: 202401101

Dodateéné informace l Standardni vvbava
Hlavnl' prvky standardnl’ vilbavy:

-19" kola z letch slitin, pojistné matice kol

- LED pfednl’ svetlomety s automatickym prepina'nl'm dalkovvch svétel

- LED zadnl’ svétla

-vElelgt|rickky ovlladana' a vyhrivana' vnéjsi zpétna’ zrca’tka s pamétl’, elektricky sklopné s osvétlenl'm néstupniho prostoru s uvitaci svételnou projekci Explorer,
cerne a ovana

-Sedadla (":alounéna’ v kombinaci éerne létky a prémiového vinylu Sensico s integrovanou hlavovou opérkou

-Sedadlo,Fidi6e elektricky nastavitelné ve 12 smerech: podelné, vy/ékové, sklon, bedernl’ opérka ve 4 smérech s masa’inl’ funkci, sklon seda'ku, pamét’
nastavenl

-St|“'edova' konzola s loketnl' opérkou — MegaConsole s dodateém’lm L'iloinvm prostorem a dria’ky napojfl

- 5,3" digitalnl' pristrojovv stit

- Ford SYNC Move 314,6” dotykovy/m displejem, uzamykatelna’ schranka pod displejem My Private Locker

- FordPass Connect pro vzdalene nastavem’ a ovla'dam' vozu, pla'novani tras nebo vyhleda’va’nl' nabijecich stanic

-Online vzdélené aktualizace umoinujici vylepéovat va's stavajl'ci v02

- Obvodovv alarm s prostorov senzorem

-System KeyFree — vstup do vozu a startovéni bez pouiiti kliée, dva pasivnl' kll'ée da'lkového ovla’dani

- Elektronicka’ parkovaci brzda s funkci Auto Hold

- Bezdra’tové pripojenl' funkci Android Auto nebo Apple CarPlay

-eCall — tlaéitko SOS pro automatické i vyiédané nouzové volani

-|nte|igentn|’ adaptivnl' tempomat s funkci Stop & Go

- Funkce rozpozna’va’nl' dopravnich znaéek za’kazu predjiidéni a rychlostnl’ho omezenl’ — upozornénl’ na jl'zdu v protisméru na délnici

-Systern hlida’nl’vrnrtvého L’lljlul se'signavlizaci vewvnéjsl'ch zpétm’lch zrcatkach (BLIS), varova’nl' pied projiidéjl’cimi vozy pFi couvani z parkovaciho mista (CTA)
s aktlvnlm brzdenlm, varovanl prI otevrenl dverl

-Automatické dvouzénova’ klimatizace s vvdechy ve druhé Fadé

-Vtivana pfednl’ sedadla a volant

-Automatické stéraée, vnitrni zpétné zrca’tko s automatick zatml'vénl'm

- Bezdra’tové nabl’jem’ pro kompatibilnl’ mobilnl’ telefony

- PFea’ a zadnl’ parkovaci senzory s funkci aktivm’ho brzdénl’, zadnl’ parkovaci kamera

-Zadn|’tmavé tonovana' skla Privacy

- PFepI’natelné jizdnl’ reiimy Norma’lnl’, Eko, Sportovni, Individua'lnl' (pro AWD navic reiim Trakce)

- Nabijeci kabel pro nabl’jenl’ z wallboxfl a veiejm’lch nabl’jecich stanic (typ 2/typ 2)

-PrL°Jvlak na lyie v druhé Fade sedadel

- Détské pojistky zadnl’ch dveFI' (elektricky ovla’dané z mista Fidiée)

- Pre—Collision Assists automatickou aktivaci brzd po narazu a asistentem vtbaciho manévru

Prodlouiena zéruka FORD PROTECT

- 5 let / 100 000 km,
— na vysokonapét’ovv akumulator a komponenty prodlouiena’ za'ruka 8 let / 160 000 km v6. zajisténi moblity a2 na 5 a'

Dojezd 602 km

Celkova’ délka automobilu 4.468 mm,

Max. celkova sifka1.872 mm, bez vnéjsich zpétnyIch zrcatek

Objem zavazadlového prostoru (se sadou na opravu pneumatik) [l] 470


